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Sammanfattning
Första kvartalet 1 januari - 31 mars 2024
Belopp inom parentes avser samma period föregående år. 
 

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 40,2 MSEK (44,6 MSEK).
EBITDA uppgick till 1,6 MSEK (4,5 MSEK).
Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -4,9 MSEK (-1,1 MSEK).
Nettoresultatet uppgick till -5,6 MSEK (-1,2 MSEK).
Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,11 SEK (-0,02 SEK).

Händelser under första kvartalet
SaveLend Group AB:s vd, grundare och styrelseledamot Ludwig Pettersson frånträder sin tjänst på grund av sjukdom och 
avlider kort därefter. Bolagets Chief Commercial Officer Peter Balod utses till tillförordnad vd. 
NordIX AG utökar sitt engagemang hos SaveLend.
SaveLend Group AB lanserar sitt fasträntekonto SaveLend Fast och erbjuder vid lansering 6 % fast årsränta på 12 och  
24 månader.

Händelser efter kvartalets utgång
SaveLend Group AB:s dotterbolag Billecta slår nytt rekord med över 500 000 hanterade fakturatransaktioner i mars.
Den 25 april hölls årsstämma i SaveLend Group AB.
Tillförordnad vd Peter Balod blir ordinarie vd för SaveLend Group AB.
Finansdepartementet presenterar nytt lagförslag för stärkt konsumentskydd på kreditmarknaden. Det nya förslaget innebär att
verksamhet inom förmedling och utgivning av konsumentkrediter inte längre får bedrivas av ett konsumentkreditinstitut.
Denna typ av verksamhet kommer istället kräva tillstånd som bank eller kreditmarknadsbolag. Lagförslaget är i ett tidigt skede
och även om det röstas igenom innehåller det övergångsregler som innebär att en aktör som redan bedriver verksamhet med
konsumentkrediter får fortsätta med nuvarande verksamhet fram till sista juli 2026. Ledningen i SaveLend Group bedömer
inte att koncernens verksamhet står och faller med detta på något vis. SaveLend är, och kommer fortsätta att vara, en
sparplattform för räntesparande som skapar avkastning via diversifiering. Verksamheten har goda möjligheter att anpassas
efter de möjliga nya reglerna under de kommande åren, och styrelse och ledning utreder tillsammans potentiella vägar
framåt.

Nyckeltal
I delårsrapporten skrivs belopp i KSEK, om inte annat anges.

Koncernen totalt Q1 2024 Q1 2023 Δ Q4 2023 Q1-Q4 2023
Nettoomsättning 40 179 44 553 -10% 42 329 169 820
Varav förvärvad nettoomsättning - 3 563 -100% - 3 563
EBITDA 1 607 4 501 -64% -8 752 3 692
Rörelseresultat (EBIT) -4 900 -1 106 -343% -14 913 -20 490
Antal aktier vid periodens utgång (st) 53 553 250 53 553 250  53 553 250 53 553 250
Resultat per aktie (före utspädning) (SEK) -0,11 -0,02 -427% -0,11 -0,22
Justerad soliditet (%) 42% 59%  45% 45%
Soliditet (%) 28% 41%  30% 30%
Eget kapital 85 014 105 232 -19% 92 250 92 250
Likvida medel 12 095 16 947 -29% 16 222 16 222
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Årets första kvartal är till ända och SaveLend Group har 
fortsatt processen med att ställa om till långsiktig 
lönsamhet, något som initierades under förra året. Totalt 
AUM på sparplattformen och antalet trans ak tioner på 
faktureringsplattformen visar på tillväxt från föregående
period vilket är en nyckel för att nå de fin ansiella målen 
2027.  Ökningen för nämnda KPI:er är lägre än vad vi hade 
siktat på, men samtidigt ligger vi i linje med vår plan för 
nettoomsättningen och tar ett viktigt  steg i rätt riktning 
genom att vara tillbaka på positiv EBITDA för kvartalet.
 
Jämfört med förra kvartalet ser vi en minskning i netto‐ 
omsättning med 10 % med förbättrad bruttomarginal om 91 %. 
Tillbakagången i omsättning är främst driven av minskade 
försäljningsvolymer inom segmentet konsu ment krediter. Detta 
till följd av bolagets förändringar i kredit be dömning och 
scorekort med avsikt att förbättra kreditkvaliteten ytterligare, 
och därigenom säkerställa fortsatt hög och stabil avkastning 
för spararna.

Ser vi till sparplattformens produkter har sparstrategierna 
‘Balanserad’ och ‘Yield’ som lanserades under Q2 2023 fortsatt 
att växa både i antal sparare och totalt kapital. Dessutom, när 
vi nu börjar närma oss ett års data kan vi se att 
‘Balanserad’ taktar över 7 % i årsavkastning och ‘Yield’ mot 
drygt 8 % vilket är helt i linje med målsättningen.
 
I mitten av mars lanserade vi vår senaste sparprodukt 
‘SaveLend Fast’ till våra befintliga kunder. Produkten mottogs 
med stort intresse och de första månadernas emissioner 
började fyllas upp direkt efter lansering. Det är alltid väldigt roligt 
att lansera nya tekniska lösningar till kunderna eftersom man då 
får ett väldigt tydligt och direkt facit. Flera iterationer och 
uppdateringar har redan gjorts och fler kommer att göras under 
året för att nå förväntad volym och målsättning. 
 
Under kvartalet har även resurser lagts på att förbereda och 
utveckla vår finska verksamhet för att vara redo för det nya 
kreditregistret som lanserades första april. Kreditregistret är ett 
nationellt register som samlar in uppgifter om krediter och 
inkomster för finska individer i syfte att undvika över‐ 
skuldsättning samt underlätta kredit beslut och myndighets‐ 
uppföljning. Det är ett välkom met initiativ och vi ser en lång rad 
fördelar med detta för de finländska kreditförmedlare som 
erbjuder sina produkter på vår platt form, vilket i sin tur kommer 
att leda till bättre avkast ning för våra sparare.
 
Med resultatet av Q1 i ryggen ser vi en positiv utveckling av 
vårt effektiviseringsarbete men också att tillväxten i intäkter på 
sparplattformen drar ut något mer på tiden. Vårt största och 
första fokus är att skapa hög och stabil avkastning till våra 
sparare och för att säkerställa det ser vi ett behov av att 
bredda diversifieringen av olika kredittyper ytterligare på 
plattformen. Vi är mitt i den processen och under en 
övergångsperiod ser vi därför en begränsad tillväxt på 
intäkterna vilket påverkar resultatutvecklingen. Vår långsiktiga 
målsättning mot 2027 står emellertid fast och vi kommer att ha 
ännu bättre möjligheter att både nå och överträffa de uppsatta 
målen tack vare de förändringar som nu görs.

I mitten av mars lanserade vi vår senaste sparprodukt
‘SaveLend Fast’ och de första månadernas emissioner
började fyllas upp direkt efter lansering.

Det är väldigt glädjande och positivt att se en tydlig för bättring i 
koncernens resultat då vi går från ett negativt EBITDA i Q4 2023 
på -8,8 MSEK till positivt EBITDA om 1,6 MSEK i Q1. Vi ser 
redan tydliga resultat av det effektiviseringsarbete som inletts 
med både lägre marknadsförings- och personalkostnader som 
sam man taget visar på en kostnadsbesparing om drygt 14 %. 
 
Faktureringsplattformen isolerat visar på en stark utveck ling 
med 131 % ökning av EBITDA (inklusive interna provisons‐ 
intäkter) jämfört med föregående kvartal och ett positivt EBIT 
om 0,4 MSEK. Det fina resultatet är till stor del drivet av fortsatt 
tillväxt i antal faktura transaktioner som för första gången nådde 
över 500 000 under en enskild månad under kvartalet. Churn 
är fortsatt mycket låg (<1%) vilket innebär att Billecta inte 
tappar kunder som en gång börjat använda tjänsten och att 
varje nytt kundavtal skapar stort värde över tid. Arbetet med att 
minska konsultberoendet och öka fokus på utvecklingen av 
den kommersiella organisationen har gått snabbare än 
väntat vilket gör att arbetet med strategin som antogs i 
december kan accelerera.

Peter Balod 
Verkställande direktör
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Koncernens �nansiella utveckling
Första  kvartalet 1 januari - 31 mars
Nettoomsättning och bruttomarginal
Koncernens nettoomsättning uppgick under första kvartalet till
40,2 MSEK (44,6 MSEK), vilket är en minskning med 10 %
jämfört med samma period föregående år. Detta är en effekt av
de omställningar som genomfördes av intäktsflödet under 2023.
Koncernens direkta kostnader, provisionskostnaderna, sjönk
och uppgick till 3,7 MSEK (5,4 MSEK) vilket förbättrade
bruttomarginalen som nådde 91 % (88 %). Bruttovinsten för
kvartalet uppgår till 36,5 MSEK (39,1 MSEK).

Netto omsättningen från fakturerings plattformen, uppgick till 
11,0 MSEK (9,3 MSEK). Brutto marginalen för kvartalet uppgick 
till 78 % jämfört med 79 % för samma period föregående år. 
 
Provisions kost naderna för fakturerings plattformen består 
främst av print- och distributionstjänster samt kravhanterings‐ 
kostnader och för kvartalet uppgick dessa till 2,4 MSEK
(2,0 MSEK). Ökningen i de direkta kostnaderna kopplat till 
faktureringsplattformen är en effekt av ökat antal faktura‐ 
transaktioner och kravhanteringsärenden.

I slutet av det första kvartalet lanserades den nya
sparprodukten SaveLend Fast, i första etappen till koncernens
befintliga kunder, och intresset har varit stort. Med denna
produkt breddas målgruppen för sparplattformen ytterligare
vilket förbättrar förutsättningarna för ökad volym framgent.
Produkten Projektfinansiering som lanserades under Q4 har
fortsatt väcka stort intresse bland investerarna och samtliga
publicerade projekt har fulltecknats på kort tid. För det första
kvartalet uppgick nettoomsättningen  från sparplattformen till
29,1 MSEK (35,3 MSEK). Minskningen är en effekt av 
förändrade intäktsströmmar.
 
Med genomförda förändringar av intäktsmixen, liksom
tillkommande omsättning från Lendify-förvärvet, har brutto‐ 
marginalen fortsatt att utvecklas positivt och uppgick under
kvartalet till 96 % jämfört med 90 % för samma period
föregående år. 
 
För sparplattformen består provisionskostnaderna främst av
kredit upplysningar, transaktionsdata och andra prov isioner.
Dessa uppgick för kvartalet till 1,2 MSEK (3,5 MSEK). De
minskade direkta kostnaderna kopplade till sparplattformen är
en direkt effekt av omställningen av intäkterna, vilket utöver
detta även ger en större andel löpande intäkter.
 
Faktureringsplattformen ökar omsättningen med 19 % jämfört
med samma period föregående år. Detta är en direkt effekt av
ökade volymer både inom faktura- och kravhantering. 

Marknadsföringskostnader
Marknadsföringskostnaderna uppgick under kvartalet till 
10,6 MSEK (9,9 MSEK). Marknadsföringskostnaderna uppgår 
till 26 % av nettoomsättningen jämfört med 22 % samma 
period föregående år. Målsättningen är alltjämt att marknads‐ 
förings kostnaderna ska vara cirka 25 % av omsättningen, 
vilket Bolaget ligger i linje med. Spar plattformen stod för 
majoriteten av dessa kostnader, 10,2 MSEK (9,6 MSEK). För 
fakturerings plattformen uppgick marknadsförings kostnaderna 
till 0,4 MSEK (0,3 MSEK).
 
Övriga externa kostnader
Övriga externa kostnader innehåller IT-tjänster, lokalhyra, 
konsulter, bankkostnader, revision och redovisning. Dessa 
upp gick under kvartalet till 7,7 MSEK (8,8 MSEK), varav 
sparplattformen 5,8 MSEK (7,1 MSEK) och fakturerings‐ 
plattformen 1,0 MSEK (1,7 MSEK).
 
Personalkostnader
Vid utgången av kvartalet hade koncernen 72 heltidstjänster 
(76) inklusive heltidssysselsatta konsulter. 48 stycken var 
verksamma inom segmentet sparplattformen och 24 stycken 
inom segmentet faktureringsplattformen. Personalkostnad erna 
för koncernen uppgick till 20,6 MSEK (20,1 MSEK) fördelat på
14,0 MSEK (14,8 MSEK) för Sparplattformen och 6,6 MSEK 
(5,3 MSEK) för fakturerings plattformen.

Kvartalsrapport - Q1 2024 5



Resultat
Koncernens EBITDA uppgick under kvartalet till 1,6 MSEK  
(4,5 MSEK). EBITDA för sparplattformen och fakturerings‐ 
plattformen uppgick till -0,1 MSEK (2,4 MSEK) respektive 1,7 
MSEK (2,0 MSEK). 
 
Koncernens EBIT, inklusive koncernmässiga avskrivningar 
uppgick till -4,9 MSEK (-1,1 MSEK). Sparplattformens EBIT 
blev -3,8 MSEK (-0,3 MSEK) respektive 0,4 MSEK (1,0 MSEK) 
för faktureringsplattformen. 
 
Koncernens resultat har minskat under perioden till följd av 
åtstramningar i de interna kreditmodellerna med syfte att på sikt 
öka kreditkvaliteten och avkastningen.
 
Under kvartalet har koncernen fortsatt att utveckla båda platt‐ 
formarna. Bolaget har bland annat arbetat med produkten 
SaveLend Fast på sparplattformen. På faktureringsplattformen 
har Bolaget främst jobbat med att förbättra prestandan, rapporter 
och avstämning av fakturor samt tagit fram nya 
säkerhetsfunktioner. Aktiverat arbete uppgick till 3,7 MSEK (3,6 
MSEK). Koncernen förväntas aktivera utvecklingskostnader i 
samma takt eller lägre framledes.
 
Kassaflöde
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick före 
förändringar i rörelsekapital till -0,7 MSEK (1,9 MSEK). 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgår efter 
förändring av rörelsekapital till -8,4 MSEK (4,0 MSEK).  
Koncernens negativa förändring av rörelsekapitalet under 
kvartalet kan härledas till reserveringar i sista kvartalet 2023 
avseende extraordinära kostnader för bland annat lokalbyte 
och kostnader för nedläggning av kreditförmedlingsverksamhet 
mot företag i Polen.
 
Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till  
-2,7 MSEK (-4,0 MSEK) och består främst av nyutveckling av
koncernens plattformar. 
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under 
kvartalet till 7,0 MSEK (-3,2 MSEK). Posten består främst av nya 
upptagna lån samt amortering av skulder till kreditinstitut.

Koncernens finansiella ställning
Tre kvartal har nu passerat sedan förvärvet av Lunars P2P-
verksamhet. Ingen köpeskilling erlades vid tillträdet; istället 
tillämpas en prestationsbaserad ersättning av faktiska intäkter som 
kommer att utgå under perioden 2023-2027 från de aktiva 
investeringar som togs över. SaveLend Group har därmed inte 
upptagit några lån och orsakade inte heller någon  utspädning för 
sina aktieägare i samband med förvärvet. Efter år 2027 tillfaller 
samtliga intäkter SaveLend Group.
 
Koncernens investeringar under perioden består utöver 
förvärvet som beskrivs ovan av aktiverat arbete på de två 
egenutvecklade plattformarna.
 
Likviditeten vid utgången av kvartalet uppgick till 12,1 MSEK 
(17,0 MSEK). Nettoskulden uppgick per utgången av kvartalet 
till -30,0 MSEK (-7,1 MSEK) enligt definition på sidan 27. 
Ökningen beror bland annat på den upptagna externa 
lånefinansieringen om 10 MSEK samt anstånd från 
Skatteverket på 13 MSEK.
 
Föregående kvartal bokades uppskjuten skattefordran upp för 
de svenska bolag med fastställda skattemässiga under skott 
som förväntas nyttjas inom ett par år. De underskott som 
kvarstår uppgår till 4,6 MSEK som är spärrade på grund av en 
tidigare fusion och ägarförändring. 4,5 MSEK kommer att 
frigöras 2026 och 0,1 MSEK 2027.  Det finns även underskott 
om 8,2 MEUR i Fixura Ab Oy.
 
Eget kapital var vid utgången av mars 85,0 MSEK (105,2 MSEK). 
Den justerade soliditeten uppgick till 42 % (59 %). 
 
Bolaget har beviljade tillfälliga anstånd från Skatteverket, som i 
rapporten klassifiseras som kortfristig skuld. Anstånden är 
möjliga att förlänga upp till tolv månader och därefter kan 
bolaget ansöka om en betalningsplan på ytterligare 36 mån-
ader, vilket då medför en omklassificering till långfristig skuld. 
 
Per den 31 mars uppgick aktiekapitalet till 1 217 119,34 SEK, 
fördelat på 53 553 250 aktier.
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Händelser under kvartalet
Sparplattformen

Tillväxt för sparplattformen 
Vid utgången av årets första kvartal uppgick kapitalet på 
sparplattformen till 1 800 MSEK. En ökning med 53 % jämfört 
med samma kvartal föregående år och 2 % jämfört med 
föregående kvartal. Den förmedlade volymen, vilket är det 
kapital som placerats i nya investeringar, uppgick under 
kvartalet till totalt 255 MSEK. Denna volym var 37 % lägre än 
samma period föregående år och 9 % lägre än det närmast 
föregående kvartalet. Minskningen beror på fortsatt 
återhållsamhet inom kreditförmedlingen, vilket Bolaget också 
ser effekter av i kvartalets nettoomsättning. Genom att vara mer 
selektiva kring hur spararnas pengar placeras säkerställer 
Bolaget en långsiktig stabilitet i spararnas avkastning. Tack vare 
proaktiv genomlysning av kreditmodeller och åtstramning av 
kreditförmedlingen i en period med stora utman ingar har 
SaveLend Group motverkat ökade kreditförluster på 
sparplattformen.
 
Sparplattformens genomsnittliga investeringsgrad uppgick vid 
kvartalets utgång till 96 % och nykundsanskaffningen har under 
det första kvartalet resulterat i totalt 909 nya sparare. Insatserna 
för att attrahera mer kapital in på plattformen pågår och där är 
det nylanserade fasträntekontot kvartalets stora satsning. Mer 
om detta följer.

Nyckeltalet net capital retention (NCR), som visar tillväxten i 
kapital hos befintliga sparare, uppgick för kvartalet till 120 %. 
Snittintäkten per insatt krona uppgick till 7 öre, vilket är i linje 
med föregående kvartal men lägre jämfört med föregående år. 
Minskningen från föregående år beror främst på migreringen 
av Lendify-portföljen där redan investerat kapital ökade på 
tillträdesdagen och intäkterna från detta kapital kommer först 
när detta återbetalas och återaktiveras.
 
Smyglansering av fasträntekontot SaveLend Fast
Den 18 mars smyglanserade SaveLend Group sin nya produkt 
SaveLend Fast, ett fasträntekonto med 6 % fast årsränta med en 
löptid på 12 eller 24 månader. Med fasträntekontot investeras 
kapitalet i krediter, likt övriga investeringsprodukter på SaveLends 
sparplattform. Skill naden för denna produkt är en form av 
vinstdelning för att säkerställa den fasta avkastningen om 6 % på 
12 månader. Skulle portföljen leverera en avkastning under 6 % 
skjuter SaveLend Group till kapital. Skulle portföljen istället
avkasta över 6 %, behåller SaveLend Group den överskjutande 
delen.
 
Fasträntekontona tillhandahålls på emissionsbasis med 
aktiveringsdag den första varje månad.
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Vid smyglanseringen fick samtliga befintliga sparare på
sparplattformen information om det nya erbjudandet och
möjlighet att registrera sig för kommande aktivering den 1 april.
Erbjudandet väckte stor uppmärksamhet och totalt 181
fasträntekonton aktiverades i den första emissionen. Under
april påbörjades den breda lanseringen med en omfattande
marknadsföringskampanj i syfte att nå ut till en bredare publik.
Mer information om den breda lanseringen kommer i nästa
kvartalsrapport.
 
Lendify 
Under det första kvartalet har återaktiveringen av kapital från
Lendifyspararna minskat något i relation till före gående kvartal
och vid utgången av mars månad åter aktiverades 56 % av det
återbetalda kapitalet från Lendify depåer. En orsak till detta
bedöms vara lanseringen av andrahandsmarknaden under
januari som skapade möjlig heten för Lendifysparare att sälja
av sitt innehav. Något som är glädjande är att det finns ett stort

intresse från tidigare Lendifysparare för såväl Projektfinansiering 
som den nya fastränteprodukten SaveLend Fast. SaveLend 
Groups förhoppning är därför att det aktiva kapitalet från 
Lendify portföljerna ska komma att fortsätta öka framgent 
allteftersom spararna kan komma ur sina tidigare investeringar 
och hitta nya produkter att placera sitt kapital i under SaveLend 
Groups regi.

Förmedlade projekt under kvartalet 
Produkten Projektfinansiering fortsätter att väcka stort intresse 
och engagemang bland investerarna på platt formen. Under det 
första kvartalet har tre nya projekt publicerats på spar‐ 
plattformen till ett totalt investering svärde av drygt 25 MSEK. 
Dessa tre projekt har alla stängts på kort tid och efterfrågan på 
fler projekt är stor. Bolagets bedömning är att denna produkt 
kommer att fortsätta att växa i takt med att processer och 
teknik utvecklas och förfinas ytterligare.
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SaveLends sparstrategier
I början av maj 2023 lanserade SaveLend Group sparstrategier på plattformen för att göra det lättare för sparare att skapa ett konto 
och sätta upp ett skräddarsytt sparande sett till risk, avkastning, sparhorisont och likviditet, utan att själva behöva hantera inställningar i 
gränssnittet. I dagsläget finns sparstrategierna Balanserad och Yield och det tredje alternativet, Frihet, som ger sparare möjlighet att 
välja exakt vilka kreditförmedlare och kredittyper de vill investera i, på samma sätt som tidigare.

Balanserad
Balanserad har en målavkastning på 6,5-7,5 % per år och
passar de sparare som söker stabil avkastning och högre
likviditet. Kapitalet investeras i ett stort antal olika krediter med
högt kassaflöde och låg risk för kreditförluster. Utbetalning av
ränta sker i regel månadsvis eller kvartalsvis. Varje avslutad
tolvmånadersperiod ger rätt att avgiftsfritt sälja av investeringar
upp till sammanlagt 50 000 SEK.

Yield
Strategin Yield är lämplig för investerare som önskar nå en
högre avkastning över tid mot något högre risk. Kapitalet
investeras i ett stort antal olika krediter med förväntat hög
avkastning, viss volatilitet samt varierande kassaflöde
(månadsvis, kvartalsvis, årsvis eller längre). Den högre årliga
målavkastningen om 8,0–10,0 % är baserad på en spar‐ 
horisont om 36 månader eller längre.

Sparstrategin Balanserad har under de tio första månaderna
levererat en genomsnittlig avkastning på 5,91 % och levererar
därmed helt i linje med förväntningarna. Portfölj‐ 
sammansättningen för Balanserad såg per utgången av
kvartalet ut såhär:

Sparstrategin Yield har under de tio första månaderna levererat
en genomsnittlig avkastning på 6,82 % och även den presterar
enligt målavkastningen. Portföljsammansättningen för Yield såg
per utgången av kvartalet ut såhär:

Nedan graf visar den procentuella spridningen per depå (ej
volymviktad) för respektive avkastningsnivå för Balanserad:

Nedan graf visar den procentuella spridningen per depå (ej
volymviktad) för respektive avkastningsnivå för Yield:
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Faktureringsplattformen

Tillväxt för faktureringsplattformen  
Faktureringsplattformen Billecta fortsätter att gå från klarhet till 
klarhet och visar på en stark utveckling med 131 % ökning av 
EBITDA jämfört med föregående kvartal (2 322 MSEK Q1 2024 
mot 1 007 MSEK Q4 2023) och ett positivt EBIT om 1,0 MSEK. 
Resultatet drivs till stor del av fortsatt tillväxt i antalet 
fakturatransaktioner där Billecta under kvartalet slagit två nya 
rekord: över 500 000 transaktioner under en enskild 
kalendermånad och totalt 1 448 216 st transaktioner under 
kvartalet. Kvartalssiffran är 3 % högre än föregående kvartal och 
13 % högre än samma kvartal föregående år. Tillväxten i antal 
fakturatransaktioner drivs fortsatt av såväl nya som befintliga 
kunder. Snittintäkten per fakturatransaktion uppgick under 
kvartalet till 8,1 SEK, vilket är i linje med såväl föregående 
kvartal (8,0 SEK) som föregående år (7,7 SEK).
 
Net revenue retention och churn 
För kvartalet uppgick Billectas net revenue retention (NRR) till 
105 %. De totala fakturerade intäkterna ökade med 8,6 %
(9,1 MSEK Q1 2024 mot 8,4 MSEK Q1 2023). Fakturerings‐ 
platt formens churn är fortsatt mycket låg (<1%) vilket innebär 
att varje nytt kundavtal skapar ett stort värde. 

Utveckling av den kommersiella organisationen
En del i Billectas strategi för att nå de finansiella målen 
för 2027 är arbetet med att minska konsultberoendet och 
utveckla den kommersiella organisationen. Denna omställ ning 
har gått snabbare än väntat vilket gör att arbetet med strategin
som antogs i december kan accelerera. Under kvartalet har 
drygt 30 stycken nya små- och medelstora företag välkomnats 
som kunder till Billecta.

Ny kund i segmentet organisationer
Billecta har länge varit en stark aktör i segmentet
välgören    h ets  organisationer med kunder som Barncancer‐ 
fonden, Svenska Röda Korset och Världsnaturfonden. Nu har 
faktur erings plattformen fått ännu ett tillskott i detta seg ment i 
form av organisationen  Hundar Utan Hem.

  Hundar Utan Hem är en ideell förening som startade sin 
verksamhet 2005 med ett mål – att rädda avlivningshotade 
hundar och ge dem en andra chans till ett lyckligt och 
kärleksfullt liv. Utöver att hitta jourboenden och nya permanenta 
hem till utsatta hundar, bedriver Hundar Utan Hem även 
insamling för att finansiera sin ideella verksamhet. De tar emot 
bidrag från såväl privatpersoner som företag och det går även 
att ansluta sig som månadsgivare via deras hemsida 
hundarutanhem.se.
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Kundcase - STORAGE365
Faktureringsplattformen Billectas primära syfte är att hjälpa sina kunder att ta, och få, betalt. Plattformen erbjuder en 
komplett lösning från skapande av faktura till indrivning av betalning. Med ambitionen att tillhandahålla ett stort antal 
funktioner, distributionssätt och betalvägar, till aktörer i ett stort antal branscher, har komplexiteten i tekniken ökat i takt 
med utvecklingen. Paketering har därför blivit A och O för att tillgängliggöra produkten för marknaden och i samband 
med detta har några kundsegment utmärkt sig som extra intressanta för Billecta. I denna rapport fokuserar vi på self 
storage genom att titta närmare på Billectas samarbete med Storage365.

Storage 365 - Sveriges största marknadsplats för förråd 
och fordonsplatser
Storage365 AB, grundat i november 2016, har utvecklats till att 
bli Sveriges största marknadsplats för förråd och 
fordonsplatser. Företaget är ett framstående proptechbolag 
som agerar på både den svenska och finska marknaden. 
Genom sin tekniska plattform faciliterar Storage365 kopplingen 
mellan fastighetsägare (hyresvärdar) och hyres gäster för 
uthyrning av förråd, fordons förvaring och inom kort även 
lokaler och kontor, vilket har resulterat i tusentals 
framgångsrika uthyrningar. Erbjudandet är dessutom hållbart 
då det primärt handlar om att skapa intäkter och kassaflöden 
på fastighetsbolagens outnyttjade ytor.
 
Med en snabbt växande marknadsplats stod Storage365 inför 
utmaningen att hantera en alltmer omfattande och komplex 
faktureringsprocess. För att stödja fortsatt tillväxt behövde de ett 
system som kunde skala upp utan att proportionellt öka den 
administrativa belastningen.
 
Storage365 valde Billecta för att modernisera och effektiv isera sin 
faktureringsprocess. Genom att integrera med Billectas API har 
Storage365 kunnat automatisera hela kedjan av

faktureringshantering – från skapandet av fakturor, distribution, 
avprickning av betalningar, hantering av påminnelser till 
bokföring. De betal- och distributionssätt som ingår i detta 
samarbete är: 

Faktura
E-post faktura
Bankgiro

Integrationen med Billecta har möjliggjort för Storage365 att 
erbjuda sina kunder flera olika betalningsalternativ och samtidigt 
hålla den administrativa arbets belastningen till ett minimum. 
Med Billecta kan Storage365 nu fokusera mer på 
kärnverksamheten, vilket stärker deras position på marknaden 
och underlättar fortsatt expansion.

"Vi behövde en lyhörd partner som inte bara uppfyllde våra höga 
krav på teknik och funktionalitet, utan som även kunde växa 
med oss i takt med vår expansion. Billecta har visat sig vara 
precis den partner vi letade efter, och deras flexibla 
faktureringslösningar har gjort det möjligt för oss att minska vår 
administrativa börda samtidigt som vi skalar affären", säger 
säger Thomas Modner, vd på Storage365. 
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Övrig information
Moderbolaget SaveLend Group AB med org.nr 559093-5176, 
är ett aktivt holdingbolag med säte i Stockholm. Bolaget är 
momsregistrerat. Bolagets adress är SaveLend Group AB, 
Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm. Koncernens operativa 
verksamhet bedrivs i koncernens dotterbolag. Moderbolagets 
resultat uppgick för kvartalet till -4,9 MSEK. Intäkterna i 
moderbolaget består i huvudsak av koncerninterna tjänster. 
Moderbolagets tillgångar består främst av andelar samt 
fordringar hos koncernföretag och uppgår till 221,2 MSEK 
(213,1 MSEK). Tillgångarna har finansierats genom eget 
kapital på 157,7 MSEK (164,6 MSEK), långfristiga skulder på 
60,6 MSEK (38,9 MSEK) och kortfristiga skulder på 7,8 MSEK 
(9,6 MSEK).
 
Transaktioner med närstående 
Inga väsentliga förändringar har skett i jämförelse med vad 
som beskrivs i årsredovisningen 2023 not 24 avseende 
transaktioner med närstående inom koncernen.
 
Aktiekapitalets utveckling 
Inga väsentliga förändringar har skett. 
 
Konvertibler och teckningsoptioner 
Inga nya teckningsoptioner har getts ut under kvartalet. 
Tidigare kommunicerade optionsprogram löper på.
 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
De huvudsakliga riskerna och osäkerheterna för koncernen är 
finansiella risker med fokus på kreditrisk. Med kreditrisk avser 
koncernen främst risken för att motpart inte uppfyller sina 
skyldigheter i kundavtal som därmed leder till en finansiell 
förlust Koncernen är exponerad för kreditrisk via exponering 
mot enskilda krediter och kunder. Det är viktigt för SaveLend 
Group att kundurvalet är selektivt och håller en hög kvalitet 
avseende återbetalningsförmåga, samt att god diversifiering i 
exempelvis geografiska områden, bransch, motpart och sektor 
upprätthålls. I kreditrisken för koncernen ingår även 
koncentrationsrisk. Exempel på koncentrationsrisk inkluderar, 
men begränsas inte till, om SaveLend Group skulle ha för stor 
exponering mot en specifik bransch, motpart, bolag eller 
produktgrupp.
 
Vid all kreditgivning uppstår en kreditrisk som består i risken 
att kredittagaren kan vara oförmögen, eller ovillig, att uppfylla 
sina finansiella åtaganden allteftersom de förfaller, vilket får till 
följd att de som investerat i krediterna via sparplattformen 
åsamkas kreditförluster. Detta medför en ryktesrisk för 
SaveLend Group.

Negativ publicitet kopplad till kreditförluster för sparare på 
plattformen, eller annan skadlig information som sprids om 
SaveLend Group och dess tjänster, kan medföra att 
allmänhetens eller marknadens förtroende för koncernen och 
dess tjänster minskar. Kreditrisken fördelas på finansiell 
kreditrisk som avser risken i räntebärande tillgångar och 
kundkreditrisk som avser risken i kundfordringar. Den finansiella 
kreditrisken uppstår genom likvida medel och tillgodohavanden 
hos banker och finansinstitut. Kundkre ditrisken avser risken i 
kredit exponeringar gentemot kunder, inklusive utestående 
fordringar och avtalade transaktioner. 

SaveLend Group bedriver verksamhet i Sverige och Finland. 
Detta kan leda till att koncernen ur ett redovisningsperspektiv 
exponeras för större risker hänförliga till omräkning till SEK 
från utländska valutor. Ökningar respektive minskningar i den 
svenska kronans värde i förhållande till andra valutor kan 
således komma att påverka koncernredovisningen även om 
värdet inte förändrats i den lokala valutan.
 
Utöver ovanstående risker och osäkerhetsfaktorer har 
Rysslands invasion av Ukraina orsakat stort mänskligt lidande 
och oro i världen. SaveLend Groups verksamhet har ingen 
direkt exponering mot kriget. Däremot är SaveLend Group 
exponerat mot de sekundära effekter som de förändrade 
makroekonomiska förutsättningarna där hög inflation och 
räntehöjningar ökat osäkerheten på den svenska marknaden. 
Ledningen följer utvecklingen noggrant och vidtar åtgärder om 
riskexponeringen anses bli för påfallande.

För en mer djupgående genomgång av SaveLend Groups risker 
och riskhantering se sidan 22-27 i årsredovisningen för 2023.
 
Rättsliga tvister 
Under kvartalet har inga väsentliga rättsliga processer eller 
skiljeförfaranden inletts.

Tillstånds- och myndighetsärenden  
SaveLend Groups finska dotterbolag Fixura Ab Oy är i 
pågående korrespondens med finska Skatteverket och 
Finansinspektionen. Korrespondensen med Skatteverket avser 
revision av taxeringsåren 2021 och 2022. Korre s pondensen 
med Finansinspektionen är en stand ard iserad förfrågan där 
Finansinspektionen har ställt frågor till alla bolag som under 
sommaren flyttades över till deras tillsyn. 
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Koncernens rapport över resultat och
övrigt totalresultat för perioden
 Not Q1 2024 Q1 2023 Q4 2023 Q1-Q4 2023

 2     
Nettoomsättning  40 179 44 553 42 329 169 820
Övriga intäkter  263 531 148 2 418

Summa intäkter  40 442 45 084 42 477 172 238
      
Provisionskostnader  -3 669 -5 409 -3 883 -18 538

Summa provisionskostnader  -3 669 -5 409 -3 883 -18 538
      
Marknadsföringskostnader  -10 586 -9 882 -13 618 -44 809
Övriga externa kostnader  -7 701 -8 792 -14 270 -39 640
Personalkostnader  -20 581 -20 050 -22 436 -78 755
Aktiverat arbete för egen räkning  3 703 3 550 3 151 13 369
Övriga rörelsekostnader    -172 -172

Summa rörelsens övriga kostnader exklusive avskrivningar  -35 166 -35 174 -47 346 -150 008
      

EBITDA  1 607 4 501 -8 752 3 692
      
Avskrivning och nedskrivning av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

 -6 507 -5 607 -6 162 -24 182

Summa rörelsens avskrivningar och nedskrivningar  -6 507 -5 607 -6 162 -24 182
Rörelseresultat (EBIT)  -4 900 -1 106 -14 913 -20 490
      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  48  43 43
Räntekostnader och liknande resultatposter  -1 087 -481 -837 -2 291

Summa finansiella poster  -1 039 -481 -794 -2 248
Resultat efter finansiella poster  -5 939 -1 587 -15 708 -22 738
      
Skatt på periodens resultat  296 372 10 022 11 114

Summa skatt  296 372 10 022 11 114
      

Periodens resultat  -5 643 -1 215 -5 686 -11 624
Periodens resultat är hänförligt till SaveLend Group ABs (publ) aktieägare.      
      
Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen      
Omräkningsdifferenser på utländsk verksamhet  -1 593 -20 -494 -2 593

Periodens övriga totalresultat  -1 593 -20 -494 -2 593
Periodens totalresultat  -7 236 -1 235 -6 180 -14 217
Periodens totalresultat är hänförligt till SaveLend Group AB:s (publ) aktieägare.      
Resultat per aktie före utspädning (SEK)  -0,11 -0,02 -0,11 -0,22
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)  -0,11 -0,02 -0,11 -0,22
Antal aktier vid periodens slut (st)  53 553 250 53 553 250 53 553 250 53 553 250
Genomsnittligt antal aktier under perioden före utspädning (st)  53 553 250 53 553 250 53 553 250 53 553 250
Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspädning (st)  53 553 250 53 553 250 53 553 250 53 553 250
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Koncernens rapport över �nansiell
ställning
 Not 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

Immateriella anläggningstillgångar     
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  36 214 35 632 35 612
Kundrelationer  28 473 23 704 29 359
IT-system  108 875 133
Varumärke  27 726 22 346 28 037
Goodwill  57 653 57 487 57 367

Summa immateriella tillgångar  150 174 140 044 150 507
Materiella anläggningstillgångar     
Nyttjanderätter (leasing)  6 192 2 947 6 881

Summa materiella anläggningstillgångar  6 192 2 947 6 881
Finansiella anläggningstillgångar     
Övriga långfristiga fordringar 4 6 622 4 870 6 620

Summa finansiella anläggningstillgångar  6 622 4 870 6 620
Övriga anläggningstillgångar     
Uppskjuten skattefordran  9 730 - 9 730

Summa övriga anläggningstillgångar  9 730 - 9 730
Summa anläggningtillgångar  172 718 147 861 173 739
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar 4 4 357 5 316 4 575
Aktuell skattefordran  277 - -
Övriga fordringar  6 754 5 244 5 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  4 118 2 233 2 608

Summa kortfristiga fordringar  15 505 12 793 12 934
Likvida medel     
Klientmedel  102 105 79 310 102 092
Likvida medel 4 12 095 16 947 16 222

Summa likvida medel  114 200 96 257 118 315
Summa omsättningstillgångar  129 704 109 050 131 248
Summa tillgångar  302 423 256 911 304 987
Aktiekapital  1 217 1 217 1 217
Reserver  -3 724 443 -2 131
Övrigt tillskjutet kapital  202 430 202 430 202 430
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat  -114 908 -98 858 -109 265

Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare  85 014 105 232 92 250
Långfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut 4 16 278 10 868 7 423
Övriga räntebärande skulder 4 849 777 6
Leasingskuld 4 1 751 358 2 323
Uppskjuten skatteskuld  8 871 10 014 9 033
Övriga långfristiga skulder 4 16 987 2 122 17 613

Summa långfristiga skulder  44 737 24 139 36 397
Kortfristiga skulder     
Klientmedel  102 105 79 310 102 092
Skulder till kreditinstitut 4 5 707 5 499 5 420
Övriga räntebärande skulder 4 19 174 6 912 20 036
Leasingskuld 4 3 475 1 803 3 611
Leverantörsskulder 4 8 770 8 369 10 388
Övriga kortfristiga skulder 4 17 651 9 195 16 437
Skatteskuld  - 399 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  15 788 16 053 17 778

Summa kortfristiga skulder  172 669 127 540 176 339
Summa eget kapital, avsättningar och skulder  302 422 256 911 304 987
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Koncernens förändring av eget kapital

 Aktiekapital
Inbetalt ej

registrerat
aktiekapital

Reserver
Övrigt

tillskjutet
kapital

Balanserade
vinstmedel

inklusive
periodens

resultat

Summa eget
kapital

Ingående eget kapital per 1 januari 2023 1 173 44 463 202 444 -97 656 106 468

       
Totalresultat för året:       
Årets resultat - - - - -11 624 -11 624

Övrigt totalresultat - - -2 593 - - -2 593
Årets totalresultat - - -2 593 - -11 624 -14 217
       
Registrerat aktiekapital (kvittningsemission) - - - -   
Nyemission 44 -44 - - - 0
Teckningsoptioner - - - -14 14 0
Utgående eget kapital per 31 december 2023 1 217 0 -2 130 202 430 -109 265 92 520
       

Ingående eget kapital per 1 januari 2023 1 173 44 463 202 444 -97 656 106 468

       
Totalresultat för perioden:       
Periodens resultat - - - - -1 216 -1 216
Övrigt totalresultat - - -20 - - -20

Periodens totalresultat - - -20 - -1 216 -1 236
       
Nyemisson 44 -44 - - - 0
Emissionskostnad - - - -14 14 0
Utgående eget kapital per 31 mars 2023 1 217 0 443 202 430 -98 858 105 232
       

Ingående eget kapital per 1 januari 2024 1 217 0 -2 130 202 430 -109 265 92 520

       
Totalresultat för perioden:       
Periodens resultat - - - - -5 643 -5 643
Övrigt totalresultat - - -1 593 - - -1 593
Periodens totalresultat - - -1 593 - -5 643 -7 236
       
Registrerat aktiekapital (kvittningsemission) - - - - - - 
Nyemission - - - - - - 
Utgående eget kapital per 31 mars 2024 1 217 0 -3 724 202 430 -114 908 85 014
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Koncernens kassa�ödesanalys
 Not Q1 2024 Q1 2023 Q1-Q4 2023

Den löpande verksamheten     
Rörelseresultat (EBIT)  -4 900 -1 106 -20 490
Erlagd ränta  -1 039 -481 -2 248
Erhållen ränta  - - -
     
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m     
Avskrivningar  6 507 5 181 24 182
Övriga justeringar av poster som inte ingår i kassaflödet m.m  - - -
     
Betald skatt  -1 290 -1 695 -1 929

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital  -722 1 899 -485
     
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital     
Förändring av kortfristiga fordringar  -2 294 1 695 1 154
Förändring av kortfristiga skulder  -5 368 399 4 950

Summa förändringar i rörelsekapital  -7 662 2 094 6 104
     

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -8 384 3 993  5 619
     
Investeringsverksamheten     
Avyttring av dotterföretag  - - 172
Förvärv av immaterella anläggningstillgångar  -3 703 -4 134 -13 369
Förvärv av materiella anläggningstillgångar  979 - -3 962
Förändring av finansiella tillgångar   - 137 -3 134

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -2 724 -3 997 -20 292
     
Finansieringsverksamheten     
Nyemission  - -13 -13
Anstånd skatt  - - 13 123
Upptagna lån  10 000 - 6 056
Amortering av skuld  -3 020 -3 137 -8 373

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  6 980 -3 150 10 793
     
Periodens kassaflöde  -4 128 -3 154 -3 880
Likvida medel vid periodens början  16 222 20 102 20 102
Likvida medel vid periodens slut  12 095 16 947 16 222
Kursdifferens likvida medel  19 61 37
Klientmedel utöver ovan likvida medel  102 105 79 310 102 092
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Moderbolagets resultaträkning för
perioden
 Q1 2024 Q1 2023 Q4 2023 Q1-Q4 2023

Nettoomsättning 149 364 298 1 577
Övriga rörelseintäkter 1 401 542 - -

Summa intäkter 1 550 906 298 1 577
     
Övriga externa kostnader -1 667 -2 040 -2 044 -8 865
Övriga rörelsekostnader - - -1 263 -105
Personalkostnader -4 423 -5 827 -3 760 -18 022

Summa rörelsens kostnader exklusive avskrivningar -6 090 -7 868 -7 067 -26 992
     
EBITDA -4 540 -6 962 -6 769 -25 415
     
Avskrivningar -25 -25 -25 -100

Rörelseresultat (EBIT) -4 565 -6 986 -6 794 -25 515
     
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 1 43 63
Nedskrivning av aktier - - -12 823 -12 823
Räntekostnader och liknande resultatposter -329  -471 -3 539 -4 772

Summa finansiella poster  -328  -470 -16 319 -17 534
     
Resultat efter finansiella poster -4 894 -7 456 -23 112 -43 048
     
Erhållna koncernbidrag - - 19 917 19 917

Resultat före skatt  -4 894 -7 456 -3 195 -23 131
     
Skatt på periodens resultat - - 8 791 8 791
     
Periodens resultat -4 895  -7 456 5 596 -14 339

Moderbolagets rapport över
totalresultat för perioden
 Q1 2024 Q1 2023 Q4 2023 Q1-Q4 2023

Periodens resultat -4 895 -7 456 5 596 -14 340
     
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat - - - -
Omräkningsdifferenser hänförliga till utlandsverksamheter - - - -
Summa poster som har eller kan omföras till periodens resultat - - - -
     
Summa totalresultat för perioden -4 895 -7 456 5 596 -14 340
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Moderbolagets balansräkning

 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

Tillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar    
IT-system 108 208 133

Summa immateriella tillgångar 108 208 133
    
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i koncernföretag 165 130 161 130 165 130
Fordringar hos koncernföretag 45 898 50 483 41 831

Summa finansiella tillgångar 211 028 211 613 206 961
    
Övriga anläggningstillgångar    
Uppskjuten skattefordran 8 791 - 8 791

Summa övriga anläggningstillgångar 8 791 - 8 791
Summa anläggningstillgångar 219 928 211 821 215 886
    
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar    
Fordringar hos koncernföretag 190 114 144
Övriga fordringar 9 8 9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 871 666 547

Summa kortfristiga fordringar 1 069 787 700
    
Kassa och bank    
Kassa och bank 161 456 225

Summa kassa och bank 161 456 225
    

Summa omsättningstillgångar 1 230 1 243 925
Summa tillgångar 221 158  213 064 216 811
    
Eget kapital, avsättningar och skulder    
Aktiekapital 1 217 1 217 1 217
Överkursfond 227 994 227 994 227 994
Balanserat resultat -57 171 -57 171 -57 171
Periodens resultat -14 339 -7 456 -14 339

Summa eget kapital 157 699 164 585 157 701
    
Långfristiga skulder    
Skulder hos koncernföretag 53 539 28 568 43 581
Övriga räntebärande skulder 6 545 9 818 7 364
Övriga långfristiga skulder 500 500 500

Summa långfristiga skulder 60 584 38 886 51 444
    
Kortfristiga skulder    
Övriga räntebärande skulder 3 273 3 273 3 273
Leverantörsskulder 998 1 029 823
Aktuella skatteskulder 158 186 273
Övriga skulder 1 050 1 016 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 287 4 089 2 643

Summa kortfristiga skulder 7 766 9 593 7 665
Summa eget kapital, avsättningar och skulder 226 052 213 064 216 811
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Noter
Not 1 Allmän information
Moderbolaget SaveLend Group AB org.nr 559093-5176, äger och förvaltar aktierna hänförliga till SaveLend Group-koncernen
vars verksamhet delas upp i två segment, sparplattformen och faktureringsplattformen. Koncernens verksamhetsmässiga och
strategiska ledningsfunktioner är främst i moderbolaget. SaveLend Group AB:s aktier är noterade på Nasdaq First North med
ticker YIELD.  Vid periodens slut var 8 (13) personer anställda i moderbolaget. Moderbolaget har ingen extern affärsverksamhet
och riskerna är huvudsakligen hänförliga till dotterbolagens verksamhet. Koncernens verksamhet bedrivs i koncernens
dotterbolag. Moderbolaget är ett aktivt holdingbolag med säte i Stockholm. Bolaget är momsregistrerat. Bolagets adress är;
SaveLend Group AB, Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm.
 
Grund för rapportens upprättande 
Koncernredovisningen för SaveLend Group har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS)
såsom antagits av EU. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, tillämpliga bestämmelser i
Årsredovisningslagen ÅRL samt rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR1. Delårsrapporten för moderbolaget har
upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9:e kapitel, Delårsrapport samt rådet för finansiell rapporterings rekommendation
RFR2. Redovisnings- och beräkningsmetoderna överensstämmer med dem som tillämpats i årsredovisningen 2023. Under 2024
föreligger det inga förändringar av IFRS som har haft en väsentlig påverkan för koncernen på resultat och finansiell ställning. 
 
Delårsrapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av koncernens revisorer.
 
De finansiella rapporterna för koncernen är upprättade baserat på historiska anskaffningsvärden, vilket innebär att tillgångar och
skulder är redovisade till dessa värden och i förekommande fall vissa finansiella instrument som värderas till verkligt värde. Den
funktionella valutan för moderbolaget, inklusive dess svenska dotterföretag, och koncernens rapporteringsvaluta är svenska
kronor (SEK). Omräkningen av dotterbolag har gjorts i enlighet med IAS 21.
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Not 2 Rörelsesegment
Rörelsesegment - Affärsområden 
Koncernen har två rörelsesegment. Sparplattformen omfattar all verksamhet kopplat till sparare samt förmedlade krediter.
Faktureringsplattformen är rörelsesegmentet som omfattar all fakturatjänstverksamhet .

 
 Sparplattformen Faktureringsplattformen Koncernen

 Q1 2024 Q1 2023 Q1 2024 Q1 2023 Q1 2024 Q1 2023
Nettoomsättning 29 109 35 280 11 070 9 273 40 179 44 553
Varav interna provisionsintäkter - - 612 580 612 580
Övriga intäkter 213 498 50 33 263 531

Summa totala intäkter 29 323 35 778 11 120 9 306 40 442 45 084
       
Provisionskostnader -1 220 -3 454 -2 449 -1 955 -3 669 -5 409
Varav interna provisionskostnader -612 -580 - - -612 -580
Totala provisionskostnader -1 220 -3 454 -2 449 -1 955 -3 669 -5 409
       
Marknadsföringskostnader -10 203 -9 632 -383 -250 -10 586 -9 882
Övriga externa kostnader -5 805 -7 138 -1 895 -1 654 -7 701 -8 792
Personalkostnader -14 015 -14 793 -6 566 -5 257 -20 581 -20 050
Aktiverat arbete för egen räkning 1 817 1 675 1 886 1 875 3 703 3 550
Övriga rörelsekostnader 1 - -1 - - -

Summa rörelsens övriga kostnader exkl. avskrivningar -28 205 -29 888 -6 960 -5 286 -35 166 -35 174
       

EBITDA -103 2 436 1 711 2 065 1 607 4 501
       
Avskrivningar på balanserade utgifter för utveckling (5 år) -3 731 -2 749 -1 333 -1 026 -5 063 -3 775
Avskrivningar på förvärvade immateriella tillgångar (10 år) - - - - -1 444 -1 831

Summa rörelsens avskrivningar -3 731 -2 749 -1 333 -1 026 -6 507 -5 607
       
Rörelseresultat (EBIT) -3 833 -313 378 1 039 -4 900 -1 106
       
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       
Räntekostnader och liknande resultatposter -813 -481 -226 - -1 039 -481

Summa finansiella poster -813 -481 -226 - -1 039 -481
       
Resultat före skatt -4 646 -794 152 1 039 -5 939 -1 587
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Not 3 Transaktioner med närstående
Inga väsentliga transaktioner med närstående har skett under perioden. Karaktären samt omfattningen av
närståendetransaktioner har inte förändrats väsentligt jämfört med den information som lämnades i årsredovisningen 2023
avseende transaktioner med närstående inom koncernen.

Not 4 Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder värderade till upplupet
anskaffningsvärde    

 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

Finansiella tillgångar    
Andra långfristiga fordringar 6 622 4 870 6 620
Kundfordringar 4 357 5 316 4 575
Likvida medel 12 095 16 947 16 222
Summa finansiella tillgångar 23 074 27 133 27 417
    
Finansiella skulder    
Skulder till kreditinstitut 21 985 16 367 12 843
Övriga räntebärande skulder 20 023 7 689 20 042
Leasingskuld 5 226 2 161 5 934
Övriga skulder 34 638 11 316 34 049
Leverantörsskulder 8 770 8 369 10 388
Summa finansiella skulder 90 643 45 902 83 257

Bruttoförändring av kreditförlustreserv

 2024-03-31 2023-12-31

Ingående balans 5 140 3 356
Upplösning av kreditförlustreserv -1 698 -744
Avsättning till kreditförlustreserv 135 2 528
Utgående balans 3 577 5 140

Värdering och bedömning av ECL-modell 
Nedskrivningskraven i IFRS 9 baseras på en modell för förväntade kreditförluster (ECL) till skillnad från den tidigare modellen för 
inträffade kreditförluster i IAS 39. Dessutom är kraven mer omfattande och anger att alla tillgångar som värderas till upplupet 
anskaffningsvärde och verkligt värde via övrigt totalresultat, liksom åtaganden utanför balans räkningen, inklusive garantier och 
kreditåtaganden, ska omfattas av nedskrivningsprövningen. De tillgångar som ska prövas, delas enligt den generella metoden in i 
tre kategorier, beroende på utveckling av kreditrisk från utbetalnings tidpunkt. Kategori 1 omfattar tillgångar där det inte har skett en 
väsentlig ökning av kreditrisken, SaveLend Group kategoriserar alla finansiella tillgångar som är 0-30 dagar gamla i kategori 1. 
Kategori 2 omfattar tillgångar där det skett en väsentlig ökning av kreditrisken, för SaveLend Group är detta finansiella tillgångar 
som är 31-90 dagar gamla. Kategori 3 omfattar förfallna tillgångar som har värderats individuellt eller gruppvis, finansiella tillgångar 
som är äldre än 90 dagar kategoriseras här för koncernen. För portföljer med förvärvade förfallna fordringar (NPL) används 
effektivränte metoden för beräkning av nedskrivningsbehov där nuvärdet bestäms grundat på diskonterade framtida kassaflöden. 
Dessa återfinns separerade i kolumn "NPL". NPL-portföljerna är i sin helhet finansierade av sparplattformen genom prestations‐ 
baserade företagslån som innebär att det är kassaflödet från NPL-portföljerna som styr avkastningen och amorterings takten till 
sparplattformen. Därigenom elimineras tillgången och skulden i koncernens balansräkning från och med 2022‑12‑31, liksom intäkter 
och kostnader i resultaträkningen. Av samma anledning exkluderas NPL från ECL-modellen.
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Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde 
De finansiella tillgångarna består främst av likvida medel samt fordringar med kort löptid som redovisas efter nedskriv ning, varför
detta anses vara en rimlig approximation av verkligt värde.
 
Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde 
Enligt koncernens bedömning har det inte skett någon förändring av marknadsräntor eller kreditmarginaler sedan de
räntebärande skulderna togs upp som skulle få en väsentlig påverkan på de finansiella skulderna. Leverantörsskulder har kort
förväntad löptid och värderas utan diskontering till nominellt belopp. Skulderna i denna kategori värderas till upplupet
anskaffningsvärde vilket därmed bedöms vara verkligt värde.  För samtliga skulder i tabellen summeras långfristiga och
kortfristiga skulder av samma karaktär. Totalt kassaflöde under kvartalet från finansieringsverksamheten uppgick per 2024-03-31
till 6 980 KSEK. 

Kreditexponering för finansiella tillgångar per 2024-03-31

2024-03-31 Kategori 1 Kategori 2 Kategori 3 Totalt

Kassa och tillgodohavanden hos banker     
Låg risk 12 530 - - 12 530
Förlustreservering - - - -

Totalt redovisat värde 12 530 - - 12 530

     
Konsument- och företagskrediter     
Avgifter på förmedlade lån 83 - - 83
Egenutgivna lån - 75 - 75
Förvärvade förfallna fordringar 6 054 - - 6 054
Förlustreservering - - - -

Totalt redovisat värde 6 137 75 - 6 212

     
Kundfordringar     
Låg risk 4 315 35 199 4 549
Förlustreservering -1 -16 -199 -216

Totalt redovisat värde 4 314 19 - 4 333

     
Fakturaköp     
Fakturaköp i egen balansräkning - - 3 361 3 361
Förlustreservering - - -3 361 -3 361

Totalt redovisat värde - - - -

     
Totalt värde finansiella tillgångar 22 982 110 3 560 26 650
Total förlustreservering -1 -16 -3 560 -3 577
Totalt redovisat värde 22 981 94 - 23 074
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Kreditexponering för finansiella tillgångar per 2023-03-31

2023-03-31 Kategori 1 Kategori 2 Kategori 3 NPL Totalt

Kassa och tillgodohavanden hos banker      
Låg risk 18 882 - - - 18 882
Förlustreservering - - - - -

Totalt redovisat värde 18 882 - - - 18 882
      
Konsument- och företagskrediter      
Avgifter på förmedlade lån 718 303 - - 1 021
Egenutgivna lån 1 137 310 - - 1 447
Förvärvade förfallna fordringar - - - - -
Förlustreservering - - - - -

Totalt redovisat värde 1 855 613 - - 2 468
      
Kundfordringar      
Låg risk 5 749 9 29  5 787
Förlustreservering  -4 -29  33

Totalt redovisat värde 5 749 5 - - 5 754
      
Fakturaköp      
Fakturaköp i egen balansräkning 30 - 3 231 - 3 261
Förlustreservering -1 - -3 231 - -3 232

Totalt redovisat värde 29 - - - 29
      
Totalt värde finansiella tillgångar 26 516 622 3 261 - 30 398
Total förlustreservering -1 -4 -3 261 - -3 265
Totalt redovisat värde 26 515 618 - - 27 133
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Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser
 
 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

Företagsinteckningar 36 525 26 276 26 096
Utgående värde 36 525 26 276 26 096

 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

Eventualförpliktelser 3 475 264 3 486
Utgående värde 3 475 264 3 486

Not 6 Händelser efter balansdagen
SaveLend Group AB:s dotterbolag Billecta slår nytt rekord med över 500 000 hanterade fakturatransaktioner i mars.
Den 25 april hölls årsstämma i SaveLend Group AB.
Tillförordnad vd Peter Balod blir ordinarie vd för SaveLend Group AB.
Finansdepartementet presenterar nytt lagförslag för stärkt konsumentskydd på kreditmarknaden. Det nya förslaget innebär att
verksamhet inom förmedling och utgivning av konsumentkrediter inte längre får bedrivas av ett konsumentkreditinstitut.
Denna typ av verksamhet kommer istället kräva tillstånd som bank eller kreditmarknadsbolag. Lagförslaget är i ett tidigt skede
och även om det röstas igenom innehåller det övergångsregler som innebär att en aktör som redan bedriver verksamhet med
konsumentkrediter får fortsätta med nuvarande verksamhet fram till sista juli 2026. Ledningen i SaveLend Group bedömer
inte att koncernens verksamhet står och faller med detta på något vis. SaveLend är, och kommer fortsätta att vara, en
sparplattform för räntesparande som skapar avkastning via diversifiering. Verksamheten har goda möjligheter att anpassas
efter de möjliga nya reglerna under de kommande åren, och styrelse och ledning utreder tillsammans potentiella vägar
framåt.
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Styrelsens och vd:s försäkran
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna finansiella rapport för perioden  

1 januari 2024 till 31 mars 2024 ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens
verksamhet, finansiella ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och

osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen står inför.

Stockholm den 15 maj, 2024

Peter Balod
Verkställande Direktör

SaveLend Group AB 559093-5176, Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm 
tfn: 08 - 12 44 60 67 | investor@savelend.se | savelendgroup.se

För ytterligare information:
Peter Balod
tfn: +4670-870 97 40
investor@savelend.se

Finansiell kalender 2024
15 augusti Delårsrapport april-juni 
13 november Delårsrapport juli-september
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De�nitioner av nyckeltal & ordlista
Flertalet av de finansiella nyckeltalen i denna delårsrapport är att betrakta som allmänt vedertagna och av sådan karaktär att de
förväntas presenteras i delårsrapporten för att förmedla en rättvisande bild av koncernens resultat, lönsamhet och finansiella
ställning. Utöver dessa finansiella nyckeltal används alternativa nyckeltal som inte definieras inom IFRS. Nedan definieras
samtliga finansiella nyckeltal och alternativa nyckeltal som förekommer i delårsrapporten.

Rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultat (Earnings Before Interest and Tax).
 
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)
Rörelseresultat före avskrivningar (Earnings before Interest, Taxes, Depreciations and Amortization), går att återfinna i “Koncernens
rapport över resultat och övrigt totalresultat för perioden".
 
Eget kapital
Koncernens totala egna kapital. Återfinns i koncernens rapport över finansiell ställning på rad “summa eget kapital”.
 
Soliditet
Nyckeltalet beräknas genom att dividera koncernens totala egna kapital med balansomslutningen. 
 
Justerad soliditet 
Nyckeltalet beräknas genom att dividera koncernens totala egna kapital med balansomslutningen efter exkluderat
klientmedelssaldo.
 
Likvida medel
Koncernens samlade direkt tillgängliga likvida medel, återfinns i koncernens rapport över finansiell ställning på rad “likvida medel”.
 
Net capital retention rate
Nyckeltal för tillväxt i kapital hos befintliga kunder. Jämför kapitalet hos samtliga sparare på savelend.se med minst en aktiv
investering under en period föregående år med kapitalet hos samma grupp sparare med minst en aktiv investering under samma
period i år.
 
Net revenue retention rate
Nyckeltal för tillväxt i omsättning hos befintliga kunder. Jämför omsättningen hos samtliga kunder som hanterat  minst en
fakturatransaktion under en period föregående år med omsättningen hos samma grupp kunder med minst en fakturatransaktion
under samma  period i år.
 
Churn
För Billecta definieras churn utifrån en aktiv kund som inte har fakturerats på sex månader. En aktiv kund avser en kund som
mottagit minst två fakturor på över 2 000 SEK under de senaste 12 månaderna.
 
Intäkt per insatt krona på sparplattformen 
Nyckeltalet beräknas genom att summera räntenetto, provisionsintäkter samt förmedlingsavgifter de senaste 12 månaderna och
dividera med utgående balans av insatt kapital på sparplattformen för perioden.
 
Intäkt per fakturatransaktion 
Nyckeltalet beräknas genom att summera transaktionsavgifter samt inkassoavgifter för perioden och dividera med antal
fakturatransaktioner för perioden. 
 
Nettoskuld
Beräknas genom att summera följande rader i balansräkningen: Förvärvade inkassoportföljer, Kassa, Skulder kreditinstitut (långa &
korta), Övriga räntebärande skulder (långa & korta). Vid negativ nettoskuld avses en fordran.
 
Bruttovinst
Bruttovinst är skillnaden mellan försäljningsintäkterna och kostnaden för sålda varor. Bruttovinst beräknas därav genom att
summera bolagets nettoomsättning och sedan subtrahera provisionskostnaderna. 
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Målavkastning
Den avkastning som förväntas uppnås i genomsnitt på årsbasis för respektive sparstrategi på sparplattformen.
 
Antal aktier vid periodens utgång
Totalt antal aktier vid periodens utgång.
 
Resultat per aktie före utspädning
Årets resultat hänförligt till moderbolagets ägare dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.
 

Nedan presenteras en ordlista av begrepp som förekommer i delårsrapporten.

SaveLend Group
Med SaveLend Group menas koncernen SaveLend Group AB.
 
SaveLend
Varumärke som används för sparplattformen.
 
Billecta
Varumärke som används för faktureringsplattformen.
 
Fakturatransaktioner 
Antalet skapade fakturatransaktioner i given period.
 
NPL
Portfölj av förfallna fordringar förvärvade internt eller externt.
 
Kapital på sparplattformen
Totalt kapital insatt (investerat och likvida medel) från privatsparare, partnerinvesterare och instutionella investerare.
 
Partnerkapital
Kapital, från både privatpersoner och juridiska personer, som kommer via ett partnersamarbete.

Kvartalsrapport - Q1 2024 28



SAVELEND GROUP AB | Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm | +46 (0) 8 12 44 60 67 • investor@savelend.se


